- 1 -

开 平 市 农 业 农 村 局

转发关于做好 2025 年广东省农业主导
品种和主推技术推荐工作的通知

各镇人民政府、街道办事处，局属有关事业单位：

现将江门市农业农村局《转发关于做好 2025 年广东省

农业主导品种和主推技术推荐工作的通知》转发给你们，请

认真开展 2025 年广东省农业主导品种和主推技术推荐申报

工作，鼓励、发动支撑优势特色产业发展的符合条件的选育

（引进）、研发单位在“广东农技推广管理平台”

（www.gdjtg.cn）注册账号并进行网上申报，并在系统上导

出《广东省农业主导品种推荐表》或《广东省农业主推技术

推荐表》，附上纸质佐证材料，交市农业农村局审核。以上

工作请于 10 月 25 日前完成，逾期不予受理。

附件：江门市农业农村局转发关于做好 2025 年广东省

农业主导品种和主推技术推荐工作的通知

开平市农业农村局

2024 年 10 月 16 日

（联系人：李燕华，联系电话：2303525）

- 2 -

公开方式：主动公开

		2024-10-16T16:38:35+0800
	signature info(version:3.40.87)